MODELO DE OFÍCIO

PAPEL TIMBRADO DA INSTITUIÇÃO

Ofício nº ___/2025                                                         _________________, ___ de março de 2025.

Ao Ilmo. Sr.

Aridiano Belk de Oliveira

Presidente do CSBH Baixo Jaguaribe

Limoeiro do Norte-CE

Sr. Presidente,

Ao cumprimentar cordialmente V.Sa., apresentamos abaixo os representantes titular e

suplente que representarão a              NOME DA ENTIDADE/INSTITUIÇÃO                                  ,

para preenchimento de vacância no segmento ______________________, no Comitê da Sub-bacia

Hidrográfica do Baixo Jaguaribe para o 8o Mandato do colegiado, durante o quadriênio 2022/2026.

TITULAR
NOME:

CPF: RG: NASCIMENTO:

ENDEREÇO: No.

CEP:  MUNICÍPIO: UF:

TELEFONE: E-MAIL:

SUPLENTE
NOME:

CPF:               RG:               NASCIMENTO:

ENDEREÇO: No.

CEP:  MUNICÍPIO: UF:

TELEFONE: E-MAIL:

Atenciosamente,

Nome e assinatura do dirigente da entidade/instituição